PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023

EDITAL 08

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES AS NOTAS E
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO

GERAL; DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 02/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial Ltda, com
supervisão da Comissão Examinadora do Concurso Público nomeada pela Portaria nº
650/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital contendo a DIVULGAÇÃO DO
JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO GERAL; DIVULGAÇÃO
DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO 02/2023.

O resultado dos recursos eventualmente apresentados em face das notas e classificação
provisória das provas práticas e da classificação geral, poderão ser consultados pelo próprio
candidato recorrente na sua área do candidato, através do site www.planexcon.com.br.

Divulga, assim, a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA, dos candidatos aprovados, nos termos
do Anexo I.

E assim, fica HOMOLOGADO em definitivo o presente Concurso Público n° 02/2023
para que surtam os devidos efeitos legais.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites www.tatui.sp.gov.br e
www.planexcon.com.br, no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Tatuí e publicado no
Jornal de Circulação no Município, de forma resumida.

Tatuí, 02 de março de 2024.

MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL